２０２５年８月２６日

お客様各位

８階 リゾート水着売場にて販売 CLEAN CLASS「キャップ」

販売商品に関する表示間違いに関するお詫び

  毎々格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、２０２５年３月２８日(金)～８月１３日(水)の期間中、８階 リゾート水着売場にて販売しておりました

CLEAN CLASS「キャップ」の製造国表示につきまして、誤りがあることが判明いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

お買い上げのお客様には、ご迷惑をお掛けいたしましたこと、誠に申し訳なく深くお詫び申しあげます。

 ご希望のお客様につきましては、商品タグの交換もしくはご返金をさせていただきますので、誠にお手数を

おかけいたしますが、下記の問合せ窓口までご連絡をいただきますようお願い申しあげます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

商品名（品番） ：CLEAN CLASS「キャップ」（２５２００２）

カラー       ：ブラック・ベージュ

価格(税込)   ：各７，７００円

組成表示    ：誤：MADE IN JAPAN   正：MADE IN CHINA

【お問合せ窓口】

阪急うめだ本店 グリーンエイジ販売部

フリーダイヤル ０１２０―３６９－０８９

受付時間 午前１０時～午後８時

以 上